
 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 14.02.2023 г.  № 380-пм 

 

г. Магадан 

 

 

О признании утратившим силу постановления мэрии города Магадана 

от 30.05.2012 № 2143 «О Комиссии по дружеским связям с зарубежными 

городами при мэрии города Магадана» 

 

В целях совершенствования нормативной правовой базы, 

руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального образования 

«Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет: 

1. Признать утратившими силу следующие муниципальные правовые 

акты: 

- постановление мэрии города Магадана от 30.05.2012 № 2143 «О 

Комиссии по дружеским связям с зарубежными городами при мэрии города 

Магадана»; 

- постановление мэрии города Магадана от 31.07.2013 № 3294 «О 

внесении изменений в некоторые муниципальные правовые акты»; 

- постановление мэрии города Магадана от 27.01.2015 № 273 «О 

внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 30.05.2012            

№ 2143 «О Комиссии по дружеским связям с зарубежными городами при 

мэрии города Магадана»; 

- постановление мэрии города Магадана от 12.05.2015 № 1737 «О 

внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 30.05.2012           

№ 2143 «О Комиссии по дружеским связям с зарубежными городами при 

мэрии города Магадана»; 

consultantplus://offline/ref=BB6B31865E33360BA9754E02DE0420B6969ECF1C74C92926DC3D012204C96693FF5E1559A35029274CB8754E58BA12BAD407967BCD4594D4zEE
consultantplus://offline/ref=BB6B31865E33360BA9754E02DE0420B6969ECF1C74C92926DC3D012204C96693FF5E1559A350212747E9250806E343FD9F0B9466D1449450518F2BDEz9E


2 

 

- постановление мэрии города Магадана от 04.02.2016 № 273 «О 

внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 30.05.2012        

№ 2143 «О Комиссии по дружеским связям с зарубежными городами при 

мэрии города Магадана»; 

- постановление мэрии города Магадана от 29.12.2016 № 4080 «О 

внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 30.05.2012          

№ 2143 «О Комиссии по дружеским связям с зарубежными городами при 

мэрии города Магадана»; 

- постановление мэрии города Магадана от 24.11.2017 № 3781 «О 

внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 30.05.2012       

№ 2143 «О Комиссии по дружеским связям с зарубежными городами при 

мэрии города Магадана»; 

- постановление мэрии города Магадана от 18.12.2017 № 4045 «О 

внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 30.05.2012           

№ 2143 «О Комиссии по дружеским связям с зарубежными городами при 

мэрии города Магадана»; 

- постановление мэрии города Магадана от 03.05.2018 № 1123 «О 

внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 30.05.2012       

№ 2143 «О Комиссии по дружеским связям с зарубежными городами при 

мэрии города Магадана; 

- постановление мэрии города Магадана от 02.11.2018 № 3281 «О 

внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 30.05.2012       

№ 2143 «О Комиссии по дружеским связям с зарубежными городами при 

мэрии города Магадана»; 

- постановление мэрии города Магадана от 25.11.2020 № 3425 «О 

внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 30.05.2012       

№ 2143 «О Комиссии по дружеским связям с зарубежными городами при 

мэрии города Магадана». 



3 

 

2. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах 

массовой информации. 

 

 

 

    Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана                                            Ю. Гришан 


